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Piiri 142 ry:n vuosikokous  
 

Aika: lauantai 26.10.2024 klo 12.30    
Paikka:  Perhon liiketalousopisto Helsinki, Perhonkatu 11, 00100 Helsinki. 
 
1. Kokouksen avaus 

 
Piirin puheenjohtaja Tuija Voipio avasi kokouksen klo 12.30. 

 
2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta 

 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sirkku Kalima ja sihteeriksi  
Tarja Louhenkilpi. 

 
3. Kokouksen kahden (2) pöytäkirjantarkastajan ja kahden (2) ääntenlaskijan 

valitseminen 
Sirkka Tourunen ja Vuokko Mäntyvaara valittiin pöytäkirjantarkastajiksi ja 
ääntenlaskijoiksi. 

   
4. Kokouksen osallistujien toteaminen 

Todettiin osallistujat (V = klubin virallinen kokousedustaja). Puhe- ja läsnäolo-oikeus 
myönnettiin läsnäolijoille. 
 
Kokouksessa olivat läsnä: 
Espoon Inner Wheel klubi, ei edustajaa 

 
Inner Wheel Helsinki Eira-Kluuvi ry 

Tuula Mäkelä (V) saapui kokoukseen 13:30 
Leena Salmi-Lehtinen (V) 

 
Inner Wheel Helsinki Kallio-Berghäll klubi ry 

Sirkka Tourunen (V) 
 

Nurmijärven Inner Wheel klubi ry 
 Anja Lindfors 

 
Inner Wheel Riihimäki-Hausjärvi-klubi ry 
 Elsi Torn (V) 
 Vuokko Mäntyvaara (V) 
 
Tapiolan Inner Wheel -klubi ry 
 Tarja Louhenkilpi (V) 

Hannele Karhunen (V) 
 
Tartu Inner Wheel klubi MTÜ, ei edustajaa 
 
Inner Wheel Tuusula-Hyrylä klubi ry 
 Sirkku Kalima (V)        
 Päivi Mäkelä (V) 
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Lea Sirola (ei paikalla) 
Maija Sumi (ei paikalla) 
 
KN 
Eve Pylkkänen 
 
Piirihallitus 
Tuija Voipio, puheenjohtaja 
Tuula Karhumäki, past puheenjohtaja 
Kirsti Handolin, varapuheenjohtaja 
Pirjo Hakala-Lahtinen, taloudenhoitaja  
Ann-Marie Turtiainen, ISO 
Ritva Sammalkivi, jäsen (ei paikalla) 
 

 
5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokouskutsu on lähetetty 1.10.2024 ja on esillä verkkosivuilla. 
 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
6. Kokouksen esityslistan vahvistaminen kokouksen työjärjestykseksi 

 
Esityslistaan lisättiin kohta 9 Jäsenmaksun alentaminen, kuluvalla kaudella 2024-
2025, 20 €/jäsen, jonka jälkeen esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

 
7. Toimintakauden 2023–2024 toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja 

toiminnantarkastajan lausunnon esittäminen 
Päätös: Esiteltiin toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto. 

 
Toimintakertomukseen tehtiin joitakin muutoksia (korjattu toimintakertomus 
liitteenä).  
Taloudenhoitaja Pirjo Hakala-Lahtinen esitteli yhdistyksen tuloslaskelman ja taseen. 
Tuloslaskelma osoittaa ylijäämää 897,88 €.  Yhdistyksen rahoitustilanne on ollut 
hyvä koko tilikauden ajan. 
Taloudenhoitaja Pirjo Hakala-Lahtinen esitteli myös klubien lahjoitukset/avustukset 
toimintakaudella.  Piirimme on kerännyt hyväntekeväisyysvaroja kaikkiaan n. 
23.000 € ja hyväntekeväisyys tunteja on tehty 555 tuntia. Taloudenhoitaja kiitti 
klubeja hienosta kaudesta. 
Taloudenhoitaja Pirjo Hakala-Lahtinen luki toiminnantarkastajan lausunnon, joka 
puoltaa tilinpäätöksen vahvistamista ja vastuuvapauden myöntämistä. 
 

8. Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntämisestä    
päättäminen 
Vahvistettiin tilinpäätös ja päätettiin myöntää tilivelvollisille vastuuvapaus.   
 

9. Piirin jäsenmaksu kaudella 2024-2025:      
Kevään piirikokouksessa on päätetty jäsenmaksuksi 23 €/jäsen. Hallitus esitti, että 

 jäsenmaksu palautetaan edellisen kauden tasolle 20 €/jäsen. 
 
Hyväksyttiin jäsenmaksun palauttaminen edellisen kauden tasolle 20 €/jäsen.  
Taloudenhoitaja lähettää klubeille jäsenmaksulaskut. 
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10. Piirin sihteerin valinta ja piirihallituksen täydentäminen toimikaudelle 2024–
2025. 
Yhtään ehdotusta Piirin sihteeriksi ei tullut.  Päätettiin, että hallituksen jäsenet 
vuorollaan toimivat sihteerinä oman toimensa ohella. 

 
11. Klubien esittämät aloitteet        

Määräaikaan mennessä klubeilta ei ole tullut aloitteita kokouksen käsiteltäväksi. 
Todettiin, että klubeilta ei ollut tullut aloitteita. 

 
12. Tilannekatsaus Suomen Inner Wheelin organisaatiomuutoksen etenemisestä 

 
Piirin puheenjohtaja Tuija Voipio kertoi organisaatiomuutoksen tilanteesta. Inner 
Wheel Suomi-Finland Kansallinen Neuvosto ry on saanut IIW:tä luvan Kansallisen 
Neuvoston muuttamiseksi piiriksi ja uudelle piirille numeron 138. Muutostyöryhmä on 
lähettänyt klubeille piirin uudet säännöt kommentoitavaksi ja saadut kommentit on 
päivitetty sääntöihin. Vielä keskeneräinen asia on kansallisen edustajan asema piirin 
hallinnossa. Inner Wheel Suomi-Finland Kansallinen Neuvosto ry:n presidentti Eve 
Pylkkänen on tiedustellut asiaa IIW:ltä ja vielä odotetaan heidän päätöstään. Sen 
jälkeen säännöt ovat valmiit KN:n hyväksyttäväksi ja sitten lähetettäväksi Patentti ja 
rekisterihallitukseen ennakkotarkastettavaksi.   

 
             

13. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 13.55. 
 

Vakuudeksi: 
 
 
 
 
Sirkku Kalima   Tarja Louhenkilpi 
puheenjohtaja   sihteeri 

 
Pöytäkirjantarkastajat: 

 
 
 
 

 
Sirkka Tourunen   Vuokko Mäntyvaara 

            
 
 

 
 
Liitteet  

P142 Toimintakertomus 2023–2024  
P142 Tuloslaskelma 
P142 Tase ja liitetiedot  
P142 Klubien avustukset 2023–2024 
 
           
 
 
 
 

Virallisen kokouksen jälkeen n. klo 14 KN:n puheenvuoro, KN:n presidentti Eve Pylkkänen ja 
n. klo 14.30 Koulutus Elämään Säätiön toiminnanjohtaja Sami Teikko. 
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Presidentti Eve Pylkkänen toi terveiset IW:n kansainvälisestä kokouksesta Budapestista. 
Organisaatiomuutoksen nykytilasta sekä aikataulusta keskusteltiin vilkkaasti. 
Muutostyöryhmän puheenjohtaja Elsi Torn ilmoitti, että työryhmä on tekemässä tarkkaa 
aikataulua organisaatio muutoksen vaiheista ja he pyrkivät ”täyttämään kaikki sudenkuopat”. 
Even esitys liitteenä. 
 
Toiminnanjohtaja Sami Teikko, Koulutus Elämään -säätiöstä, osoitti meille kiitokset 
pitkäaikaisesta yhteistyöstä.  
 Koulutus Elämään -säätiö toteuttaa 3-13 vuotiaille lapsille kehitettyä laaja-alaista ja 
pitkäkestoista terveyskasvatusohjelmaa, jonka keskeisiä osa-alueita ovat terveelliset 
elämäntavat ja ehkäisevä päihdetyö. 
Vuonna 2024 Koulutus Elämään ohjelma tavoittaa 26 000 lasta.  Toiminta-alueena on 
Uusimaa, Varsinais-Suomi, Pirkanmaa, Oulu ja Jyväskylä. (esitys liitteenä) 
 
Tilaisuuden päätti Piirin 142 puheenjohtaja Tuija Voipio kiittämällä osallistujia ja esitelmän 
pitäjät ja jakamalla kokouksen toimihenkilöille ja esiintyjille ruusut kiitokseksi. 
 
 
Liitteet: 
Inner Wheel Suomi-Finland Kansallinen Neuvosto ry, presidentti Eve Pylkkäsen esitelmä 
Koulutus Elämään Säätiö, toiminnanjohtaja Sami Teikon esitelmä 
 
 
 
 
  


